
KUPNÍ SMLOUVA 
na dodávku a odběr tepelné energie

evidenční číslo: 10670

0/0 ' /É/

Dodavatel:

Obchodní firma: Teplárna Strakonice, a.s.

Se sídlem: Komenského 59 / 386 43 Strakonice

Zapsaná:

Zastoupená:

v obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Českých Budějovicích, 
oddíl B, vložka 636
Ing. Alešem Seitzem, generálním ředitelem

Číslo účtu:
IČ:
DIČ:

2472984/0300, ČSOB a.s., Strakonice
60826843
CZ60826843

a

Odběratel:

Obchodní firma :

Se sídlem: 
Zřízená:

Zastoupená:

Číslo účtu: 
IČ :

0 DIČ:

Správa vojenského bytového fondu Praha 

zastoupená ředitelem ing. Pavlem Jevulou 

U Prioru 1047/8 , 161 00 Praha 6
Zřizovací listina č.j. 317/10-74/43 ze dne 9. srpna 1994 v platném znění

ředitelem ing. Pavlem Jevulou

30523881/0710
60460580
CZ60460580

Smluvní strany, prodávající (dále jen dodavatel) a kupující (dále jen odběratel), uzavírají 
v souladu se zákonem č. 513/91 Sb. v platném znění v návaznosti na zákon č. 458/2000 Sb. včetně 
prováděcích předpisů v platném znění tuto kupní smlouvu (dále jen KS).

Článek I.
Předmět smlouvy

Předmětem plnění této kupní smlouvy je závazek dodavatele dodávat tepelnou energii ze 
zařízení dodavatele do odběrného místa odběratele v souladu s touto smlouvou a závazek 
odběratele zaplatit za dodanou a odebranou tepelnou energii cenu za podmínek uvedených v této 
smlouvě podle Dodacích podmínek na dodávku a odběr tepelné energie a teplonosných médií. - 
příloha č.8, které v souladu se zákonem č. 458/2000 Sb. a příslušnou prováděcí vyhláškou vydává 
dodavatel jako součást této smlouvy.

l



Článek II.
v
Cas plnění

59
Dodávka bude realizována po celou dobu platnosti této kupní smlouvy. Čas plnění je uveden v 
Diagramech na dodávku a odběr tepla“ - v příloze č. 3 a - primár kupní smlouvy.

Článek III.
Objem dodávky

Dohodnutá výše dodávky a odběru tepla v GJ je uvedena v Diagramech na dodávku a odběr 
tepla - v příloze č. 3a - primár kupní smlouvy. Tento diagram se sjednává pro každé odběrné 
místo odběratele samostatně, zpravidla najeden kalendářní rok.

Článek IV. 
Místo plnění

Místem plnění se rozumí místo, kde teplonosné médium o sjednaných parametrech přejde ze 
zařízení dodavatele do zařízení odběratele a je upřesněno v Technických parametrech odběrného 
místa - v příloze č. 2a - primár kupní smlouvy pro každé odběrné místo odběratele samostatně.

Článek V.
Cena tepelné energie a teplonosných médií

Cena dodávané tepelné energie a teplonosných médií je sjednána v Ujednání o ceně - příloha 
č.5, za podmínek blíže určených v Dodacích podmínkách na dodávku a odběr tepelné energie a 
teplonosných médií - příloha č.8 s platností zpravidla najeden kalendářní rok.

Článek VI. 
Doba platnosti

Tato kupní smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. V průběhu platnosti se sjednává tříměsíční 
výpovědní lhůta kupní smlouvy pro obě smluvní strany. Tato lhůta počíná běžet od prvního dne 
měsíce následujícího po prokazatelném doručení písemné výpovědi vypovídající smluvní stranou 
straně druhé.

Článek VII.
Ukončení platnosti kupní smlouvy

Platnost této kupní smlouvy zaniká:

a) vypovězením, po uplynutí výpovědní lhůty dle článku VI. této smlouvy,

b) na základě písemné dohody obou smluvních stran; tato dohoda musí obsahovat termíny a 
okolnosti, za kterých bude smluvní vztah ukončen,

2



c) vypovězením z důvodu neoprávněného odběru; v tomto případě se výpovědní lhůta dle 
článku VI. ruší s okamžitou platností,

d) právním zánikem smluvního partnera.

Článek VIII.
Fakturace a platební podmínky

a) Množství dodané a odebrané tepelné energie a nevráceného kondenzátu vyhodnocuje a 
fakturuje dodavatel. Odběratel platí vždy za bezprostředně předcházející kalendářní měsíc.

b) Odběratel je povinen platit dodavateli zálohy dle přílohy č. 6 kupní smlouvy - Dohoda o 
poskytování záloh.

Fakturace
1. Dodavatel vystaví fakturu za tepelnou energii, nevrácený kondenzát a za tepelný výkon 

za každý kalendářní měsíc a odešle do patnáctého kalendářního dne měsíce 
bezprostředně následujícího.

2. Faktury jsou vystaveny na všechna odběrná místa odběratele, přičemž jejich součet za 
odběratele je uveden v krycím listu faktury.

3. Faktura splňuje všechny náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 588/ 92 Sb. 
v platném znění.

4. Všechny platby se považují za zaplacené připsáním na účet dodavatele.
5. Ve fakturách bude odečtena zaplacená výše záloh.
6. Faktury, vykazující za příslušný kalendářní měsíc po odečtení zaplacených záloh 

nedoplatek, jsou splatné do 21 dnů ode dne doručení.
7. Faktury, vykazující za příslušný kalendářní měsíc po odečtení zaplacených záloh 

přeplatek, jsou splatné do 21 dnů ode dne odeslání.
8. V případě, že dodavatel má vůči odběrateli pohledávku, je dodavatel oprávněn přeplatek 

(dle bodu 8) použít na snížení této pohledávky.
9. Pokud se smluvní strany dohodly na inkasním způsobu placení, pak je odběratel 

povinen zajistit povolení inkasa ze svého bankovního účtu ve prospěch účtu dodavatele 
a to nejpozději k datu uzavření smlouvy.

10. Změna bankovního spojení smluvních partnerů musí být oznámena neprodleně a 
písemně.

11 .Způsob platby faktur a záloh: Příkaz k úhradě
12.V případech, kdy je s odběrateli fakturována cena tepla ve složené sazbě, fakturuje 

dodavatel měsíčně jednu dvanáctinu roční sazby za sjednaný tepelný výkon a to i 
v období, kdy je odběrateli přerušena dodávka tepla z důvodu neplacení faktur za 
odebrané teplo nebo z jiných důvodů na straně odběratele.

d) Odběratel je oprávněn před uplynutím doby splatnosti vrátit bez zaplacení fakturu, která 
neobsahuje některou z náležitosti dle odstavce c). K vrácené faktuře musí být přiloženo 
písemné zdůvodnění vrácení faktury.

e) Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Celá lhůta běží znovu 
ode dne doručení opravené nebo nově vyhotovené faktury.

3



Článek IX.
Nedílné součásti kupní smlouvy

a) Nedílné součásti kupní smlouvy, uzavírané pro každé odběrné místo samostatně :
1. Přihláška k odběru tepla - příloha č. 1
2. Technické parametry odběrného místa - příloha č.2a - primár
3. Diagram na dodávku a odběr tepla - příloha č.3a - primár
4. Regulační plán odběru - příloha č. 4
Obsah, perioda a postup sjednávání těchto částí KS je upřesněn v „Dodacích podmínkách“.

b) Nedílné součásti kupní smlouvy, sjednávané periodicky pro všechna odběrná místa souhrnně:

1. Ujednání o ceně - příloha č. 5
2. Dohoda o poskytování záloh - příloha č. 6
Obsah, perioda a postup sjednávání těchto částí KS je upřesněn v „Dodacích podmínkách“.

c) Seznam odběrných míst, k nimž se vztahuje KS - příloha č. 7

d) Dodací podmínky na dodávku a odběr tepelné energie a teplonosných médií - příloha č. 8

e) Všeobecná cenová pravidla pro tepelnou energii a nosná media TST, a.s. - příloha ě. 9

Článek X.
Odběrná místa

Tato kupní smlouva platí pro všechna odběrná místa odběratele dle čl. IX. písmeno c. - Seznam 
odběrných míst - příloha č. 7

Článek XI.
Následky porušení smluvních vztahů při plnění finančních závazků

a) Je-li odběratel v prodlení s plněním finančního závazku, vyplývajícího z této kupní smlouvy, 
zaplatí dodavateli za každý den prodlení úrok z prodlení, jejíž výše je dohodnuta v Ujednání o 
ceně - příloha č. 5 a v Dohodě o poskytování záloh - příloha č. 6.

b) V případě prodlení s placením kterékoliv zálohy nebo faktury za dodávky tepelné energie,které 
je delší než 8 dnů, může dodavatel omezit nebo přerušit dodávku tepelné energie. Toto omezení 
nebo přerušení oznámí odběrateli písemně.

4



Článek XII.
Společná a závěrečná ustanovení

a) Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat výlučně na základě dohody obou smluvních stran, 
obsažené v písemných dodatcích.

b) Odběratel se zavazuje neprodleně oznámit dodavateli všechny změny údajů, uvedených ve 
smlouvě a jejich nedílných součástech.

c) Odběratel se zavazuje neprodleně oznámit dodavateli změny ve svých právních poměrech, 
které mají nebo mohou mít důsledky na plnění závazků z této smlouvy. Zejména je povinen 
oznámit a doložit svůj vstup do likvidace, vyhlášení konkurzu, povolení vyrovnání a další 
významné skutečnosti.

d) Odběratel prohlašuje, že:

v případě, pokud předávací stanice jsou majetkem nebo má na jejich provozování platnou 
nájemní smlouvu ěi jiný právní vztah, umožňující mu jejich užívání, je oprávněn provozovat 
dle platných právních předpisů svá odběrná zařízení

e) Tato kupní smlouva a její nedílné části se vyhotovují ve dvou stejnopisech s platností originálu. 
Odběratel obdrží jedno a dodavatel jedno vyhotovení.

f) Odběratel potvrzuje, že obdržel Dodací podmínky na dodávku a odběr tepelné energie a 
teplonosných médií a Všeobecná cenová pravidla pro tepelnou energii a nosná media TST, a.s. 
vydané dodavatelem a dále všechny nedílné přílohy.

g) Tato smlouvaje platná dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti nabývá 
dnem 01.04.2008

h) Dodavatel i odběratel shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

i) Dodavatel se zavazuje, že i v době mimo topné období, zajistí v případě nepříznivých 
klimatických podmínek vytápění objektů odběratele. V případě, že odběratel nesouhlasí 
v vytápění musí toto písemně oznámit dodavateli, který bez zbytečného odkladu přeruší 
výtápění. Toto pltí pouze v případě, že to umožňuje technický stav zařízení odběratele a 
dodavatele.

Smluvní strany potvrzují autentičnost této smlouvy svým podpisem.

5



Článek XIII.
Odběratel požaduje zasílat faktury na adresu :

Správa vojenského bytového fondu Praha 

zastoupená ředitelem ing. Pavlem Jevulou 

U Prioru 1047/8, 161 00 Praha 6

Ve Strakonicích»~dne 25.03.2008

Za dodavatele 
ing. Aleš Seitz, generálni

Přílohy: Teplárna Strakonice, a,s.
3Ü6 43 Strakonic. > <oman»Kaho pYJ

............,f-.......................
Za odběratele

řediteNng. Pavel Jevula

SPHÁVA VOJENSKÉHO BYTOVÉHO
FÚNbO KhnHfi

U Prioru 104718 Praha 6 
IČO: 60460580

příloha č. 2a - primár 
primár

1. Přihláška k odběru tepla - příloha č. 1
2. Technické parametry odběrného místa-
3. Diagram na dodávku a odběr tepla - příloha č. 3a -
4. Regulační plán odběru - příloha č. 4
5. Ujednání o ceně - příloha č. 5
6. Dohoda o poskytování záloh - příloha ě. 6
7. Seznam odběrných míst - příloha č. 7
8. Dodací podmínky na dodávku a odběr tepelné energie a teplonosných médií. - příloha č. 8
9. Všeobecná cenová pravidla pro tepelnou energii a nosná media TST, a.s. - příloha ě. 9

6



Číslo plátce: 10670 Pro rok: 2010

Dohoda o poskytování záloh za odběr tepla - Příloha č.6 KS
Ev.č. 634

DODAVATEL :

Teplárna Strakonice, a.s.

Strakonice, Komenského 59, 386 43

IČ: 60826843
DIČ: CZ60826843

číslo účtu: 2472984/0300

ODBERATEĽ:

Správa vojenského bytového fondu 
Praha
zastoupená ředitelem Mgr. & Mgr. 
Praha 6, U Prioru 1047/8,161 00 
IČ: 60460580
DIČ: CZ60460580

číslo účtu: 30523881/0710

Dohodnuté podmínky pro poskytování záloh za dodávku a odběr tepla v roce 2010

A/ Fakturační období: měsíčně
B/ Termíny splatnosti záloh, jejich výše a variabilní symboly jsou uvedeny v následující tabulce:

1. záloha
Měsíc Kč Termín Var. sym. Kč

2. záloha
Termín Var. sym.

3. záloha 
Kč Termín Var.

01 1.142.100,00 08. 1011010670 0,00 00. 0,00 00.

02 1.084.800,00 08. 1021010670 0,00 00. 0,00 00.

03 1.062.700,00 08. 1031010670 0,00 00. 0,00 00.

04 887.700,00 08. 1041010670 0,00 00. 0,00 00.

05 691.600,00 08. 1051010670 0,00 00. 0,00 00.

06 539.200,00 08. 1061010670 0,00 00. 0,00 00.

07 539.600,00 08. 1071010670 0,00 00. 0,00 00.

08 534.000,00 08. 1081010670 0,00 00. 0,00 00.

09 716.400,00 08. 1091010670 0,00 00. 0,00 00.

10 903.300,00 08. 1101010670 0,00 00. 0,00 00.

11 1.031.100,00 08. 1111010670 0,00 00. 0,00 00.

12 1.079.800,00 08. 1121010670 0,00 00. 0,00 00.

Cl Výše záloh je stanovena na základě sjednaného odběru tepla na všech odběrných místech odběratele
s délkou smluvního období dle bodu AJ.

D/ Způsob placem záloh: Platební příkaz
E/ Je-li odběratel v prodlení se zaplacením jednotlivých záloh, zavazuje se zaplatit dodavateli za

každý den prodlení smluvní pokutu ve výši 0,05 % z nezaplacených dohodnutých záloh.
F/ Na faktuře bude odečtena skutečně poskytnutá záloha.
G/ Při úhradě záloh uvádějte konstantní symbol 0308
H/ Při změně cen tepla je dodavatel oprávněn stanovit novou výši záloh.
1/ Odběratel svým podpisem potvrzuje, že zálohové platby bude platit v termínech, částkách a na číslo účtu 

dodavatele v této dohodě uvedených.

Tato dohoda je nedílnou součástí kupní smlouvy na dodávku a odběr tepla.
Po potvrzení nám dohodu v jednom vyhotovení vraťte neinozděii do tří pracovních dnů od data obdržení.

Dodavatel:

Strakonice dne 30.12.

Oldřich Novák - oběh 
Razítko a podpis

09
336 43 Strakonice

Komenského 59 
26JBÄ' Dlč: CZ6082S843

ú,;i E 30
lit ,v\a: Lo J c-v »5 !

Odběratel:

2-e.V,

v správa kc/l 

Razit ýcTppäpis

U Prioru 1047/8 Pnht§ 
100:60460580



Číslo odběratele 10670

Ujednání o ceně - Příloha č. 5 ks
při dodávce a odběru tepelné energie a nosných medií 

uzavřený mezi

dodavatelem:
Teplárna Strakonice, a.s., Komenského 59, Strakonice, 386 43
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl B, 
vložka 636, zastoupená: Ing. Alešem Seitzem, generálním ředitelem 
IČO: 60826843 DIČ: CZ60826843

a

odběratelem:

Správa vojenského bytového fondu Praha 

zastoupená ředitelem Mgr. & Mgr. Romanem Hoštou 

U Prioru 1047/8 / 161 00 Praha 6 

IČ : 60460580 DIČ: CZ60460580

1. Smluvní strany sjednávají toto ujednání o ceně dodávané a odebírané tepelné energie a nosných 
médií na základě ustanovení zák. č. 513/1991 Sb. v platném znění v návaznosti na zák. č. 458/2000 
Sb. v platném znění, zák. č. 526/1990 Sb. v platném znění, vyhl. č. 580/1990 Sb., ve znění 
pozdějších předpisů a cenového rozhodnutí ERU.

2. Cena dodávané a odebírané tepelné energie a nosných médií se sjednává jako součást uzavřené 
kupní smlouvy na dodávku a odběr tepelné energie a je její nedílnou součástí.

3. Cena tepelné energie a nosného média pro odběry uskutečněné ze zdroje Teplárna Strakonice a.s. 
se sjednává ve výši:

Položka Cena
primár-sektor-základní-NK 97,90 Kč/t
primár-2 -sektor-zákl adn í-OT 159,70 Kč/GJ
primár-2-sektor-základní-SJ 163,80 Kč/GJ
primár-byty-základnf-NK 97,90 Kč/t
priraár-2-byty-základní-OT 159,70 Kč/GJ
primár-2 -byty-základní-SJ 163,80 KČ/GJ

K uvedeným cenám bude při vyúčtování připočítána daň z přidané hodnoty (DPH) ve výši 
stanovené zákonem.

4. Toto ujednáni má platnost na rok 2010.

5. Zařazení odběrního místa do příslušné sazby je uvedeno v odběrovém diagramu.

6. Dodavatel si vyhrazuje právo změnit cenu tepla v případě změn obecně závazných předpisů, které 
mohou mít vliv na cenu tepla, a to s účinností ke dni vzniku těchto změn a odběratel se zavazuje 
nově stanovenou cenu uhradit. Dodavatel je povinen změnu ceny písemně oznámit odběrateli bez 
odkladu po stanovení nové ceny.



7. Dodavatel si vyhrazuje právo změnit cenu tepla v případě výrazné změny ceny paliv v průběhu roku 
či změny množství dodávaného tepla, o této změně bude odběratel včas informován formou nového 
cenového ujednání.

8. Pro případ nedodržení termínu úhrady faktur a jejich výše ve lhůtě splatnosti sjednávají strany úrok 
z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení.

Ve Strakonicích, dne 22.02.2010

Za dodavatele
Ing. Aleš Seitz - generální ředitel

ÜO
Teplárne w* arnice, q.s

.omanskana s? ,

'/jtfaJze ó/- •$- oióýi?

Za odběratel^
JiPMVA /jýČHSKtHO BYTOVÉHO

Tondu phaha

U Prioru 6-16100 Praha 6 
IČO: 60460580

-2-



Číslo plátce: 10670

C? JO- DOŠLO DME
? 0 -01- 7012

Pro rok: 2012

Dohoda o poskytování záloh za odběr tepla - Příloha č.6 KS
Ev.č. 634

DODAVATEL: ODBĚRATEL:

Teplárna Strakonice, a.s. Správa vojenského bytového fondu
Praha

Strakonice, Komenského 59, 386 43 zastoupená ředitelem
Praha 6, U Prioru 1047/8, 161 00

IČ: 60826843 IČ: 60460580
DIČ: CZ60826843 DIČ: CZ60460580

číslo účtu: 1138642/0800 číslo účtu: 30523881/0710

Dohodnuté podmínky pro poskytování záloh za dodávku a odběr tepla v roce 2012

AJ Fakturační období: měsíčně
B/ Termíny splatnosti záloh, jejich výše a variabilní symboly jsou uvedeny v následující tabulce:

1. záloha 2. záloha 3. záloha
Měsíc Kč Termín Var. sym. Kč Termín Var. sym. Kč Termín Var. sym.

01 1.568.200,00 08. 1011210670 0,00 00. 0,00 00.
02 1.414.900,00 08. 1021210670 0,00 00. 0,00 00.
03 1.270.200,00 08. 1031210670 0,00 00. 0,00 00.
04 1.100.300,00 08 1041210670 0,00 00. 0,00 00.
05 958.400,00 08. 1051210670 0,00 00. 0,00 00.
06 705.100,00 08 1061210670 0,00 00. 0,00 00.
07 681.400,00 08 1071210670 0,00 00. 0,00 00.
08 706.500,00 08. 1081210670 0,00 00. 0,00 00.
09 878.600,00 08. 1091210670 0,00 00. 0,00 00.
10 1.252.300,00 08 1101210670 0,00 00. 0,00 00.
11 1.234.600,00 08 1111210670 0,00 00 0,00 00.
12 1.622.700,00 08. 1121210670 0,00 00. 0,00 00.

C/ Výše záloh je stanovena na základě sjednaného odberu tepla na všech odběrných místech odběratele 
s délkou smluvního období die bodu A/.

D/ Způsob placení záloh: Platební příkaz
E/ Je-li odběratel v prodlení se zaplacením jednotlivých záloh, zavazuje se zaplatit dodavateli za 

každý den prodlení smluvní pokutu ve výši 0,05 % z nezaplacených dohodnutých záloh.
F/ Na faktuře bude odečtena skutečně poskytnutá záloha.
G/ Při úhradě záloh uvádějte konstantní symbol 0308
H/ Při změně cen teplaje dodavatel oprávněn stanovit novou výši záloh.
1/ Odběratel svým podpisem potvrzuje, že zálohové platby bude platit v termínech, částkách a na číslo účtu 

dodavatele v této dohodě uvedených.

Tato dohoda je nedílnou součástí kupní smlouvy na dodávku a odběr tepla.
Po potvrzení nám dohodu y iedmyu vy^to^hYraťteateipSzděii do tří pracovních dnů od data obdržení. 

r-' "primární siř ”
Dodavatel: ' O: 386 KomariVkdhVsa Odběratel:

...........................doeJAJLMStrakonice dne 13. SSKa spurnem'“'! ■ ofn 3?4 i 
tel.: 383 318111. fax. 383 ****1

Oldřich Novák - obchod s teple 
Razítko a podpis Razítko a podpis v



Číslo plátce: 10670 Pro rok: 2013

Dohoda o poskytování záloh za odběr tepla - Příloha č.6 KS
Ev. č. .634

DODAVATEL: ODBĚRATEL:

Teplárna Strakonice, a.s.

Strakonice, Komenského 59, 386 43

IČ: 60826843 
DIČ: CZ60826843

Armádní Servisní příspěvková 
organizace

Praha 6 - Dejvice, Podbabská 1589/1, 160 00 
IČ: 60460580
DIČ: CZ60460580

číslo účtu: 1138642/0800 číslo účtu: 30523881/0710

Dohodnuté podmínky pro poskytování záloh za dodávku a odběr tepla v roce 2013

A/
B/

Fakturační období: měsíčně
Termíny splatnosti záloh, jejich výše a variabilní symboly jsou uvedeny v následující tabulce:

1. záloha 2. záloha 3. záloha
Měsíc Kč Termín Var. sym. Kč Termín Var. sym. Kč Termín Var. sym.

01 1.589.400,00 08. 1011310670 0,00 00. 0,00 00.

02 1.544.100,00 08. 1021310670 0,00 00. 0,00 00.

03 1.436.800,00 08. 1031310670 0,00 00. 0,00 00.

04 1.026.700,00 08. 1041310670 0,00 00. 0,00 00.

05 834.700,00 08. 1051310670 0,00 00. 0,00 00.
06 617.300,00 08. 1061310670 0,00 00. 0,00 00.
07 616.900,00 08. 1071310670 0,00 00. 0,00 00.
08 621.200,00 08. 1081310670 0,00 00. 0,00 00.
09 633.400,00 08. 1091310670 0,00 00. 0,00 00.
10 1.131.500,00 08. 1101310670 0,00 00. 0,00 00.
11 1.425.700,00 08. 1111310670 0,00 00. 0,00 00.
12 1.510.500,00 08. 1121310670 0,00 00. 0,00 00.

C/ Výše záloh je stanovena na základě sjednaného odběru tepla na všech odběrných místech odběratele 
s délkou smluvního období dle bodu AI.

D/ Způsob placení záloh: Platební příkaz
E/ Je-li odběratel v prodlení se zaplacením jednotlivých záloh, zavazuje se zaplatit dodavateli za 

každý den prodlení smluvní pokutu ve výši 0,05 % z nezaplacených dohodnutých záloh.
F/ Na faktuře bude odečtena skutečně poskytnutá záloha.
G/ Při úhradě záloh uvádějte konstantní symbol 0308
H/ Při změně cen tepla je dodavatel oprávněn stanovit novou výši záloh.
1/ Odběratel svým podpisem potvrzuje, že zálohové platby bude platit v termínech, částkách a na číslo účtu 

dodavatele v této dohodě uvedených.

Tato dohoda je nedílnou součástí kupní smlouvy na dodávku a odběr tepla.
Po potvrzení nám dohodu v jednom vyhotovení vraťte neipozděii do tří pracovních dnů od data obdržení.

Dodavatel: Odběratel:



Číslo plátce: 10670

yoyí
■Z et L' 4M f00 00

k>£ ■ &?.' ■-/
Pro rok: 2013

Dohoda o poskytování záloh za odběr tepla - Příloha č.6 KS
Ev.č. 634

DODAVATEL : ODBĚRATEL:

Teplárna Strakonice, a.s.

Strakonice, Komenského 59, 386 43

IČ: 60826843 
DIČ: CZ60826843

Armádni Servisní příspěvková 
organizace

Praha 6 - Dejvice, Podbabská 1589/1, 160 00 
IČ: 60460580 
DIČ: CZ60460580

číslo účtu: 1138642/0800 číslo účtu: 30523881/0710

Dohodnuté podmínky pro poskytování záloh za dodávku a odběr tepla v roce 2013

A/ Fakturační období: měsíčně
B/ Termíny splatnosti záloh, jejich výše a variabilní symboly jsou uvedeny v následující tabulce:

1. záloha
Měsíc Kč Termín Var. sym. Kč

2. záloha
Termín Var. sym.

3. záloha 
Kč Termín Var.

01 08. 1011310670 0,00 00. 0,00 00.
02 08. 1021310670 0,00 00. 0,00 00.
03 08. 1031310670 0,00 00. 0,00 00.
04 08. 1041310670 0,00 00. 0,00 00.
05 08. 1051310670 0,00 00. 0,00 00.
06 08. 1061310670 0,00 00. 0,00 00.
07 607.700,00 08. 1071310670 0,00 00. 0,00 00.
08 612.000,00 08. 1081310670 0,00 00. 0,00 00.
09 624.200,00 08. 1091310670 0,00 00. 0,00 00.
10 1.100.700,00 08. 1101310670 0,00 00. 0,00 00.
11 1.392.800,00 08. 1111310670 0,00 00. 0,00 00.
12 1.469.100,00 08. 1121310670 0,00 00. 0,00 00.

C/ Výše záloh je stanovena na základě sjednaného odběru tepla na všech odběrných místech odběratele 
s délkou smluvního období dle bodu A/.

D/ Způsob placení záloh: Platební příkaz
E/ Je-li odběratel v prodlení se zaplacením jednotlivých záloh, zavazuje se zaplatit dodavateli za 

každý den prodlení smluvní pokutu ve výši 0,05 % z nezaplacených dohodnutých záloh.
F/ Na faktuře bude odečtena skutečně poskytnutá záloha.
G/ Při úhradě záloh uvádějte konstantní symbol 0308
H/ Při změně cen teplaje dodavatel oprávněn stanovit novou výši záloh.
1/ Odběratel svým podpisem potvrzuje, že zálohové platby bude platit v termínech, částkách a na číslo účtu 

dodavatele v této dohodě uvedených.

Tato dohoda je nedílnou součástí kupní smlouvy na dodávku a odběr tepla.
Po potvrzení nám dohodu v jednom vyhotovení vraťte neipozděii do tří pracovních dnů od data obdržení.

Dodavatel: Odběratel:

Strakonice dne 06.06.2013

Oldřich Novák - obchod s teple:
Razítlíaajpodfié^lárna Strak 

'* k\J primární
1 386 43 S t r a k/o|n

Komenskéh
1Č: 608 26 843 • DIČ: CZ6' 

Česká spořitelna, a.s
826843

g.ú. 1138642/0800=sKa sponu»» w, -
tel.: 383 318111, fax: 383 384 ©S1



J o\C

Dohoda o poskytování záloh za odběr tepla - Příloha č.6 KS
Ev.č._634

Číslo plátce: 10670 Pro rok: 2014

DODAVATEL : ODBĚRATEL:

Teplárna Strakonice, a.s.

Strakonice, Komenského 59, 386 43

IČ: 60826843
DIČ: CZ60826843

Armádni Servisní příspěvková 
organizace

Praha 6 - Dejvice, Podbabská 1589/1, 160 00 
IČ: 60460580 
DIČ: CZ60460580

číslo účtu: 1138642/0800 číslo účtu: 30523881/0710

Dohodnuté podmínky pro poskytování záloh za dodávku a odběr tepla v roce 2014

A/
B/

Fakturační období: měsíčně
Termíny splatnosti záloh, jejich výše a variabilní symboly jsou uvedeny v následující tabulce:

1. záloha 2. záloha 3. záloha
Měsíc Kč Termín Var. sym. Kč Termín Var. sym. Kč Termín Var.

01 1.309.100,00 08. 1011410670 0,00 00. 0,00 00.

02 1.525.700,00 08. 1021410670 0,00 00. 0,00 00.

03 1.066.000,00 08. 1031410670 0,00 00. 0,00 00.

04 1.016.700,00 08. 1041410670 0,00 00. 0,00 00.

05 608.200,00 08. 1051410670 0,00 00. 0,00 00.

06 582.600,00 08. 1061410670 0,00 00. 0,00 00.

07 580.800,00 08. 1071410670 0,00 00. 0,00 00.

08 571.400,00 08. 1081410670 0,00 00. 0,00 00.

09 593.300,00 08, 1091410670 0,00 00. 0,00 00.

10 986.000,00 08. 1101410670 0,00 00. 0,00 00.

11 1.184.900,00 08. 1111410670 0,00 00. 0,00 00.

12 1.373.700,00 08. 1121410670 0,00 00. 0,00 00.

C/ Výše záloh je stanovena na základě sjednaného odběru tepla na všech odběrných místech odběratele
s délkou smluvního období dle bodu AJ.

D/ Způsob placení záloh: Platební příkaz
E/ Je-li odběratel v prodlení se zaplacením jednotlivých záloh, zavazuje se zaplatit dodavateli za

každý den prodlení smluvní pokutu ve výši 0,05 % z nezaplacených dohodnutých záloh.
F/ Na faktuře bude odečtena skutečně poskytnutá záloha.
G/ Při úhradě záloh uvádějte konstantní symbol 0308
H/ Při změně cen tepla je dodavatel oprávněn stanovit novou výši záloh.
1/ Odběratel svým podpisem potvrzuje, že zálohové platby bude platit v termínech, částkách a na číslo účtu 

dodavatele v této dohodě uvedených.

Tato dohoda je nedílnou součástí kupní smlouvy na dodávku a odběr tepla.
Po potvrzení nám dohodu v jednom vyhotovení vraťte neinozděii do tří pracovních dnů od data obdržení.

Dodavatel:

Strakonice dne 27.12.2013

Oldřich Novák - obchod s teplem
Razítko a teplárna Strakonice, a.s. 

primární sít
386 43 Strakonice 

Komenského 59
IČ: 608 26 843 • DIČ: CZ60826843 

Česká spořitelna, a.e., č.ú. í 138642/0800

Odběratel:

V tc.il.f............... dne.. .^1 .čí/.

Razítko a podpis



v-0£

Příloha č. 3 Smlouvy na dodávku a odběr tepelné energie evidenční číslo: 10670

Dohoda o poskytování záloh za dodávku a odběr tepla v roce 2015

Armádní Servisní příspěvková
organizace
Podbabská 1589/1

160 00 Praha 6 - Dejvice

Dodavatel: 
Obchodní firma: 
Se sídlem: 
Zapsaná:
636
Zastoupená:

Číslo účtu:
IČO:

Odběratel: 
Obchodní firma/ 
název/jméno:
Se sídlem/adresa: 
Zapsán: 
Zastoupen: 
číslo účtu:
IČO:
DIČ:

Teplárna Strakonice, a.s.
Komenského 59, 386 43 Strakonice
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, sp. zn.: B

Ing. Alešem Seitzem, předsedou představenstva 
a Ing. Františkem Kutheilem, členem představenstva 
1138642/0800
60826843 DIČ: CZ60826843

Armádní Servisní příspěvková organizace 
Podbabská 1589/1 / 160 00 Praha 6 - Dejvice

30523881/0710
60460580
CZ60460580

1/ Fakturační období: měsíčně
2/ Termíny splatnosti záloh, jejich výše a variabilní symboly jsou uvedeny v následující tabulce: 

1. záloha 2. záloha 3. záloha
Měsíc Kč Termín Var. sym. Kč Termín Var. sym. Kč Termín Var.

01 1.374.200,00 08. 1011510670 0,00 00. 0,00 00.

02 1.283.800,00 08. 1021510670 0,00 00. 0,00 00.

03 1.304.600,00 08. 1031510670 0,00 00. 0,00 00.

04 994.700,00 08. 1041510670 0,00 00. 0,00 00.

05 656.700,00 08. 1051510670 0,00 00. 0,00 00.

06 677.200,00 08. 1061510670 0,00 00. 0,00 00.

07 562.200,00 08. 1071510670 0,00 00. 0,00 00.

08 559.800,00 08. 1081510670 0,00 00. 0,00 00.

09 651.900,00 08. 1091510670 0,00 00. 0,00 00.

10 793.300,00 08. 1101510670 0,00 00. 0,00 00.

11 1.058.900,00 08. 1111510670 0,00 00. 0,00 00.

12 1.394.800,00 08. 1121510670 0,00 00. 0,00 00.

3/ Výše záloh je stanovena na základě rezervovaného odběru tepla na všech odběrných místech odběratele 
s délkou smluvního období dle bodu 1/.

4/ Způsob placení záloh: Platební příkaz



5/ Na daňovém dokladu - faktuře bude odečtena skutečně poskytnutá záloha.
6/ Při úhradě záloh uvádějte konstantní symbol 0308
7/ Při změně cen tepelné energie je dodavatel oprávněn stanovit novou výši záloh.

Tato dohoda je nedílnou součástí smlouvy na dodávku a odběr tepelné energie.

Potvrzený dokument nám v jednom vyhotovení laskavě vraťte v požadovaném termínu, jinak se jeho uzavření 
řídí ustanovením čl. VIII. části A smlouvy na dodávku a odběr tepelné energie.

Informace pro plátce DPH: odpočet daně na základě tohoto daňového dokladu lze uplatnit pouze v případě 
zaplacení částky uvedené v rozpisu plateb (§28 odst. 9. a §73 ödst. 1 zákona o DPH

Ve Strakonicích, dne 15.12.2014

Za dodavatele
Oldřich Novák - obchod s teplem

&
Teplárna Strakonice, a.s. 

primární stf
386 43 Strakonice 

Komenského 59 
IČ: 608 26 843 * DIČ: CZ60826843 

Česká spořitelna, a.s., č.ú.1 138642/0800 
tel.: SSS 313111, V«: 324 £51



Příloha č. 2 Smlouvy na dodávku a odběr tepelné energie číslo smluvního účtu: 10670 - Ceník

Dodavatel:
Obchodní firma: 
Se sídlem: 
Zapsaná: 
Zastoupená:

Číslo účtu: 
IČO:

Teplárna Strakonice, a.s.
Komenského 59, 386 43 Strakonice
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, sp. zn.: B 636 
Mgr. Břetislavem Hrdličkou, předsedou představenstva 
a Ing. Františkem Markem, členem představenstva 
podepisuje z plné moci představenstva Josef Eigner
1138642/0800
60826843 DIČ: CZ60826843

Odběratel: 
Obchodní firma/ 
název/jméno:
Se sídlem/adresa:
Zapsán:
Zastoupen:
Číslo účtu:
IČO:
DIČ :

Armádní Servisní příspěvková organizace 
Podbabská 1589/1 / 160 00 Praha 6 - Dejvice

30523881 / 0710
60460580
CZ60460580

1. Smluvní strany uzavírají toto ujednání o ceně dodávané a odebírané tepelné energie a nosných médií na 
základě ustanovení zák. č. 89/2012 Sb. ve znění pozd. předpisů v návaznosti na zák. č. 458/2000 Sb. ve znění 
pozd. předpisů, zák. č. 526/1990 Sb. ve znění pozd. předpisů, vyhl. č. 580/1990 Sb., ve znění pozdějších 
předpisů a cenového rozhodnutí ERÚ.

2. Cena dodávané a odebírané tepelné energie a nosných médií se uzavírá jako součást uzavřené smlouvy na 
dodávku a odběr tepelné energie a je její nedílnou součástí.

3. Cena tepelné energie a nosného média pro odběry uskutečněné ze zdroje Teplárna Strakonice a.s. se uzavírá 
ve výši:

Položka
Cena lt nevráceného kondenzátu - Primár nebýt 
Cena GJ odebrané tepelné energie - Primár nebýt 2 
Cena GJ rezervované tepelné energie-Primár nebýt 2

Cena
97,90 Kč/t 

211,20 Kč/GJ 
203,00 Kč/GJ

K uvedeným cenám bude při vyúčtování uplatněna daň z přidané hodnoty (DPH) ve výši stanovené 
zákonem.

4. Toto ujednání má platnost na rok 2016. Pro další období budou ceny vždy zveřejněny na www.tst.cz 
v souladu se smlouvou.

5. Zařazení odběrního místa do příslušné sazby je uvedeno v odběrováín diagramu.

6. V ostatním se tato příloha řídí Smlouvou na dodávku a odběr tepelpé energie, jíž je součástí.

7. Cena studené vody pro ohřev teplé vody a její stokování se řídí dl

Ve Strakonicích, dne 03.12.2015 v JB }&£

platného ceníku dodavatele vody.

// 1 7 -12- 201

Teplárna StrakonÍOT,|a/s. 

z plné moci 

Josef Eigner

... . ,?V!SNÍ
ás-po PRIí>pĚ>'KOVAjSfřGANIZACE 
163 Podbaboxá 1589/1,160 00 Praha 6 

IČO:S0480580

http://www.tst.cz


Platební kalendář - daňový doklad číslo 20160013

Příloha č. 3 Smlouvy na dodávku a odběr tepelné energie číslo smluvního účtu: 10670
Dohoda o poskytování záloh za dodávku a odběr tepla v roce 01/2016

ARMÁDNÍ SERVISNÍ PŘÍSPĚVKOVÁ 
ORGANIZACE

Podbabská 1589/1 
160 00 Praha 6 - Dejvice

DOŠLO ONE

Teplárna Strakonice, a.s.
386 43, Strakonice, Komenského 53
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích v oddíle B, vložka 
636
Mgr. Břetislavem Hrdličkou, předsedou představenstva 
a Ing. Františkem Markem, členem představenstva 
podepisuje z plné moci představenstva Josef Eigner
1138642/0800
60826843 DIČ: CZ60826843

ARMÁDNÍ SERVISNÍ PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE

Se sídlem / adresa: 160 00, Praha 6 - Dejvice, Podbabská 1589/1 
Zapsaná:

Zastoupen:
Číslo účtu: 30523881 /0710
IČO: 60460580
DIČ: CZ60460580

1/ Fakturační období: měsíčně
2/ Termíny splatnosti záloh, jejich výše a variabilní symboly jsou uvedeny v následující tabulce:

Období Datum Variabilní
symbol

DPH Záloha s DPH
Sazba Základ Částka

^p)1/2016 8.1.2016 1011610670 15,0 % 987 343,84 148 056,16 1 135 400,00

02/2016 8.2.2016 1021610670 15,0 % 970 995,36 145 604,64 1 116 600,00

03/2016 8.3.2016 1031610670 15,0 % 861 599,68 129 200,32 990 800,00

04/2016 8.4.2016 1041610670 15,0 % 648 199,84 97 200,16 745 400,00

05/2016 8.5.2016 1051610670 15,0 % 496 193,76 74 406,24 570 600,00

06/2016 8.6.2016 1061610670 15,0 % 436 800,08 65 499,92 502 300,00

07/2016 8.7.2016 1071610670 15,0 % 429 843,28 64 456,72 494 300,00

08/2016 8.8.2016 1081610670 15,0% 471 584,08 70 715,92 542 300,00

09/2016 8.9.2016 1091610670 15,0 % 469 410,08 70 389,92 539 800,00

10/2016 8.10.2016 1101610670 15,0 % 648 547,68 97 252,32 745 800,00

11/2016 8.11.2016 1111610670 15,0% 794 727,44 119 172,56 913 900,00

12/2016 8.12.2016 1121610670 15,0 % 1 037 432,80 155 567,20 1 193 000,00

Obchodní firma: 
Se sídlem: 
Zapsaná:

Zastoupená: 

Číslo účtu:

é°
Odběratel:
Obchodní firma / 
název / jméno

3/ Výše záloh je stanovena na základě rezervovaného odběru tepla na všech odběrných místech odběratele s délkou 
smluvního období dle bodu 1/.
4/ Způsob placení záloh: Bank. převodem
5/ Na daňovém dokladu - faktuře bude odečtena skutečně poskytnutá záloha.

Strana: 1 / 2



6/ Při úhradě záloh uvádějte konstantní symbol 0308
7/ Při změně cen tepelné energie je dodavatel oprávněn stanovit novou výši záloh. 

Tato dohoda je nedílnou součástí smlouvy na dodávku a odběr tepelné energie. A

Potvrzený dokument nám v jednom vyhotovení laskavě vraťte v požadovaném termínu, jinak se jeho uzavření řídí 
ustanovením čl. Vlil. části A smlouvy na dodávku a odběr tepelné energie.

Informace pro plátce DPH: odpočet daně na základě tohoto daňového dokladu lze uplatnit pouze v případě zaplacení 
částky uvedené v rozpisu plateb.

Ve Strakonicích, dne 17.12. 2015 
Dne:

z plné moci 

Josef Eigner



Platební kalendář - daňový doklad číslo 20161307

Příloha č. 3 Smlouvy na dodávku a odběr tepelné energie číslo smluvního účtu: 10670
Dohoda o poskytování záloh za dodávku a odběr tepla v roce 2017

>oi /o

ARMÁDNÍ SERVISNÍ PŘÍSPĚVKOVÁ 
ORGANIZACE

Dodavatel:
Obchodní firma: 
Se sídlem: 
Zapsaná:

Zastoupená:

Číslo účtu: 
IČO:

Podbabská 1589/1 
160 00 Praha 6 - Dejvice

Teplárna Strakonice, a.s.
386 43, Strakonice, Komenského 59
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích v oddíle B, vložka 
636
Mgr. Břetislavem Hrdličkou, předsedou představenstva 
a Ing. Františkem Markem, členem představenstva 
podepisuje z plné moci představenstva Josef Eigner
1138642/0800
60826843 DIČ: CZ60826843

Odběratel:

Obchodní firma / ARMÁDNÍ SERVISNÍ PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE
název / jméno
Se sídlem / adresa: 160 00, Praha 6 - Dejvice, Podbabská 1589/1
Zapsaná: « o’SL d. YiHZ.

Zastoupen: V*v Ve^Y^vec^YeÁ
Číslo účtu: 30523881 /0710'
IČO: 60460580
DIČ: CZ60460580

1/ Fakturační období: měsíčně
21_____Termíny splatnosti záloh, jejich výše a variabilní symboly jsou uvedeny v následující tabulce:

Období Datum Variabilní
symbol

DPH Záloha s DPH
Sazba Základ Částka

01/2017 8.1.2017 1011710670 15,0 % 1 038 608,70 155 791,30 1 194 400,00
02/2017 8.2.2017 1021710670 15,0 % 1 092 000,00 163 800,00 1 255 800,00
03/2017 8.3.2017 1031710670 15,0 % 968 173,91 145 226,09 1 113 400,00
04/2017 8.4.2017 1041710670 15,0 % 796 869,57 119 530,43 916 400,00
05/2017 8.5.2017 1051710670 15,0 % 574 956,52 86 243,48 661 200,00
06/2017 8.6.2017 1061710670 15,0 % 469 652,17 70 447,83 540 100,00
07/2017 8.7.2017 1071710670 15,0 % 459 478,26 68 921,74 528 400,00
08/2017 8.8.2017 1081710670 15,0% 460 086,96 69 013,04 529 100,00
09/2017 8.9.2017 1091710670 15,0 % 564 608,70 84 691,30 649 300,00
10/2017 8.10.2017 1101710670 15,0 % 765 304,35 114 795,65 880 100,00
11/2017 8.11.2017 1111710670 15,0 % 806 869,57 121 030,43 927 900,00
12/2017 8.12.2017 1121710670 15,0 % 931 565,22 139 734,78 1 071 300,00

3/ Výše záloh je stanovena na základě rezervovaného odběru tepla na všech odběrných místech odběratele s délkou 
smluvního období dle bodu 1/.
4/ Způsob placení záloh: Bank. převodem
5/ Na daňovém dokladu - faktuře bude odečtena skutečně poskytnutá záloha.

Číslo rozpisu 2016130 Strana: 1 / 2



6/ Při úhradě záloh uvádějte konstantní symbol 0308
7/ Při změně cen tepelné energie je dodavatel oprávněn stanovit novou výši záloh.

Tato dohoda je nedílnou součástí smlouvy na dodávku a odběr tepelné energie.

Potvrzený dokument nám v jednom vyhotovení laskavě vraťte v požadovaném termínu, jinak se jeho uzavření řídí 
ustanovením čl. Vlil. části A smlouvy na dodávku a odběr tepelné energie.

Informace pro plátce DPH: odpočet daně na základě tohoto daňového dokladu lze uplatnit pouze v případě zaplacení 
částky uvedené v rozpisu plateb.

20161307 Strana: 2 / 2


